
 

 

 

 
POTVRZENÍ STATUTU NOSNÉ AKADEMIE TM 

Pro účely doložení k dotačnímu programu „Akademie talentované mládeže olympijských sportů 
Ústeckého kraje 2024“ 

 
 
Žadatel o dotaci: Labe aréna, z.s. 

   Nábřežní 835 
   411 08 Štětí 

 
 
Český veslařský svaz (nejvyšší autorita v ČR): 
 
Potvrzujeme, že Labe aréna, z.s. splňuje kritéria nosné Akademie TM 1 , uvedené v čl. 2 odst. 4 
dotačního programu Akademie talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2024, tj. je 
určen jako jediný představitel Akademie TM pro dané sportovní odvětví v Ústeckém kraji. 
 
Předsednictvo Českého veslařského svazu odsouhlasilo zřízení Labské akademie veslování při Labe 
aréna, z.s. - jako Regionální veslařské akademie pro přípravu talentované mládeže na území 
Ústeckého kraje. 
 
Regionální veslařská akademie Ústeckého kraje bude mít následující parametry: 

! lokace: Labe aréna Ústeckého kraje v Račicích a ve Štětí; 

! spádová oblast: Ústecký kraj 

! věková kategorie: do 23 let; 

! koordinace v rámci ČVS: Ústřední trenér mládeže ČVS; 

! povinnost spolupráce: reprezentace ČR ve veslování, SCM, VSCM případně další projekty ČVS 
zaměřené na talentovanou mládež 

! zaměření: veslování, halové veslování; 

! související projekty ČVS pro vyhledávání, identifikaci a evidenci talentované mládeže na území 
spádové oblasti: Talent ID a Česko vesluje. 

 
 
V Praze dne 20.9.2023 
 

………………………………………….. 
Michal Kurfirst 

Předseda Českého veslařského svazu 

 
1 Akademie talentované mládeže (Akademie TM) je regionální (tj. krajské) tréninkové centrum pro přípravu talentované 
mládeže Ústeckého kraje daného sportovního odvětví žadatele, které je provozováno na existujícím významném 
specializovaném sportovišti Ústeckého kraje. 


